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ANUNCIO

ACTO DE APERTURA DE SOBRES DO SEGUNDO EXERCICIO DA FASE DE OPOSICIÓN

E PROPOSTA DE LISTAXE DE AGARDA

Proceso selectivo para a elaboración dunha Listaxe de Persoal Funcionario Interino para
a cobertura temporal de postos de Administrativo/a (Grupo C, Subgrupo C1).
En sesión celebrada o día 19 de maio de 2025, o Tribunal procede a:

Primeiro.-  APERTURA  SOBRES  IDENTIFICATIVOS  DO  SEGUNDO  EXERCICIO,  PROBA
PRÁCTICA

Realizase en sesión pública, o luns 19 de maio do 2025 ás 13.00 horas na Sala de Plenos da Casa do
Concello de Carballo,  a apertura dos sobres identificativos das persoas aspirantes presentadas ao
segundo exercicio da fase de oposición, proba práctica.

Unha vez feita a apertura dos sobres identificativos, o tribunal acorda publicar na sede electrónica
do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina web municipal, a baremación definitiva do
segundo exercicio da fase de oposición,  PROBA PRÁCTICA,  coas persoas aspirantes identificadas
segundo ao indicado no Anexo I. 

Segundo.- PROPOSTA DE LISTAXE DE AGARDA DE PERSOAL FUNCIONARIO INTERINO

Segundo o indicado na Base Décimo Segunda das bases reguladoras deste proceso selectivo, 

«Os exercicios  da  oposición  serán  de carácter  obrigatorio  e  eliminatorio  para  todas  as  persoas
aspirantes,  sen  prexuízo  da  proba  específica  de  coñecemento  de  lingua  galega,  que  só  será
obrigatoria para quen non acredite estar en posesión do nivel requirido. 
Non poderán superar o proceso selectivo aquelas persoas aspirantes  que non teñan superado a
totalidade dos exercicios obrigatorios e quedarán eliminados/as do proceso e non poderán formar
parte da listaxe de aspirantes resultante. [...]
A puntuación e a orde de cualificación definitiva dos aspirantes virán determinadas pola
suma  das  puntuacións  obtidas  nos  exercicios  da  oposición,  á  que  se  engadirá  a
puntuación obtida na fase de concurso. 
En caso de empate na puntuación final prevalecerá a puntuación obtida na fase de oposición, e de
persistir o empate, dirimirase pola puntuación obtida no segundo e primeiro exercicio da oposición,
sucesivamente e por esta orde. De persistir o empate, por quen tivera maior puntuación no concurso
en cada apartado e subapartado, pola orde en que se reflicte no baremo de méritos da base décima.
De persistir o empate, dirimirase por sorteo.»

Así mesmo, segundo o indicado na  Base Décimo Terceira das bases reguladoras deste proceso
selectivo, 
«Finalizado o proceso selectivo, o tribunal fará pública no taboleiro de anuncios da sede electrónica
do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina web municipal, a relación de aprobados
por  orde  de  puntuación,  e  elevará  á  Alcaldía  a  proposta  de  aprobación  da  listaxe  de  persoal
funcionario interino para a cobertura temporal de postos de Administrativo/a.
As persoas aspirantes excluídas e as que non figuren na listaxe disporán dun  prazo de tres (3)
días hábiles a contar dende o seguinte da publicación da listaxe para emendar o/s defecto/s que
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figuren nela. 
Darase traslado á Alcaldía para que, no exercicio das súas atribucións, dite resolución de aprobación
da listaxe de persoal funcionario interino para a cobertura temporal de postos de administrativo/a,
que tamén será obxecto de publicación no taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de
Carballo e, de forma supletoria, na páxina web municipal. O sistema de funcionamento da listaxe
regularase pola resolución aprobatoria da mesma. 
Contra a resolución aprobatoria da listaxe, que esgotará a vía administrativa, poderá interpoñerse
recurso contencioso administrativo, segundo o disposto na normativa vixente.»

PROPONSE:

As persoas aspirantes que superan tódolos exercicios da fase de oposición do presente proceso
selectivo  para a conformación da  Listaxe de Agarda de persoal funcionario interino  para a
cobertura temporal de postos de Administrativo/a, segundo ao indicado no ANEXO II.

O tribunal  acorda  a publicación  da relación de aspirantes  propostos  por  orde de puntuación no
taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina
web municipal. 

As persoas aspirantes  disporán dun  prazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES,  a  contar  dende o día
seguinte  da  publicación  da  Listaxe  de  Agarda  de  persoal  funcionario  interino  para  a
cobertura  temporal  de  postos  de  Administrativo/a no  taboleiro  de  anuncios  da  sede
electrónica do Concello de Carballo,  para emendar o/s defecto/s que figuren nela. 

En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
 

A Presidenta O Secretario  
Inés Castro Viqueira Juan Manuel Arias López
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ANEXO I - Listaxe Administrativos/as
Segundo Exercicio fase Oposición - PROBA PRÁCTICA

CÓDIGO APELIDOS NOME DNI Puntuación
HXG-TCP MILLOS BERNÁRDEZ PABLO ***8550** 33,44 Apto
64O-Z1K CANCELA COTELO ANA MARIA ***5343** 31,31 Apto
WFO-MT8 FRANCO PINTOS JOSE LUIS ***5486** 27,50 Apto
7QV-MO7 ALFONSO SERENA ***9271** 27,50 Apto
ZVM-D4U SAAVEDRA OTERO VICTORIA EUGENIA ***6974** 24,06 Non Apto
ISW-CYD RODRÍGUEZ SUÁREZ SILVIA ***2745** 22,56 Non Apto
E13-K3N ADAN ARCAY LUCIA ***6162** 27,56 Apto
CDG-1YI BLANCO TERNANDE BELEN ***1145** 20,31 Non Apto
B59-XJX GARABAL NIEVES CRISTINA ***0845** 22,38 Non Apto
VNN-BX5 FERNÁNDEZ CARREIRA INES ***7817** 18,88 Non Apto
9FY-S8P CALVETE CAAMAÑO MARIA YOLANDA ***9828** 13,31 Non Apto
TV2-R8J IRIGOYEN VÁZQUEZ SERGIO ***5547** 30,44 Apto
PIP-39V FIGUEIRA TORRES SABELA ***3514** 25,81 Apto
L0A-KBB SAAVEDRA ROEL ISABEL ***0489** 32,00 Apto
DG0-8GG PIÑA LOUREIRO YOLANDA ***6547** 18,00 Non Apto
M50-8HN BALADO MATO REBECA ***6392** 22,19 Non Apto
IMB-LIY PALLAS ALDAO SARA ***20516W 22,25 Non Apto
OKK-JYZ CARRO RODRÍGUEZ MARIA DE LOS ANGELES ***2178** 14,69 Non Apto
DE5-BT4 JUNCAL SILVEIRA LORENA ***7269** 17,63 Non Apto
VXN-BVK VARELA GESTOSO ANTON ***1572** 14,75 Non Apto
Z13-ER5 PÉREZ GARCÍA ANA MARIA ***2259** 16,44 Non Apto
3KZ-S8U AGROMARTÍN VÁZQUEZ NOELIA ***4463** 19,31 Non Apto
WE3-GTE COUCEIRO MONTES JOSE DAVID ***3074** 15,00 Non Apto
K0N-27F MALLO BUÑO ISABEL ***0625** 15,00 Non Apto
9R5-3E8 MUÑOZ FERNÁNDEZ DAVID ***5038** 26,75 Apto
XRJ-6DQ CARRACEDO COSTA SONIA MARIA ***2154** 28,56 Apto
EO5-JZC SEOANE VÁZQUEZ MARIA VICTORIA ***1301** 13,19 Non Apto
X2F-RSR GARCÍA CASTAÑO SUSANA MARIA ***6544** 22,50 Non Apto
7CY-1LO SUÁREZ POSE SERGIO ***9420** 26,13 Apto
W38-MET PAZOS SÁNCHEZ EMMA ***0487** 29,56 Apto
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ANEXO II
Listaxe Administrativos/as

ASPIRANTES PROPOSTOS PARA A LISTAXE DE PERSOAL FUNCIONARIO INTERINO

Nº APELIDOS NOME DNI 
Concurso - Oposición

C O Total

1 CANCELA COTELO ANA MARIA ***5343** 17,70 48,31 66,01

2 PAZOS SÁNCHEZ EMMA ***0487** 17,05 45,56 62,61

3 MILLOS BERNÁRDEZ PABLO ***8550** 4,55 51,44 55,99

4 FIGUEIRA TORRES SABELA ***3514** 12,175 42,31 54,49

5 SAAVEDRA ROEL ISABEL ***0489** 5,625 48,00 53,63

6 IRIGOYEN VÁZQUEZ SERGIO ***5547** 3,20 47,94 51,14

7 MUÑOZ FERNÁNDEZ DAVID ***5038** 4,65 45,25 49,90

8 FRANCO PINTOS JOSE LUIS ***5486** 4,60 43,50 48,10

9 ALFONSO SERENA ***9271** 0,70 45,50 46,20

10 ADAN ARCAY LUCIA ***6162** 2,90 42,06 44,96

11 CARRACEDO COSTA SONIA MARIA ***2154** 0 44,06 44,06

12 SUÁREZ POSE SERGIO ***9420** 0 41,63 41,63
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